平成18年12月21日
各  位

 代表取締役社長  赤塚 彰

（コード番号４３２０ 東証マザーズ）
問合せ先 取締役管理本部長 浅山 正紀

（TEL ． ０１１－２７１－４３７１）

取締役の役職名変更に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 12 月 21 日開催の取締役会において、同日付をもって下記のとおり取締役の役職名

を変更いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 変更の理由
本日開催の定時株主総会並びに取締役会において、平成 18 年 11 月 20 日に公表いたしましたと

おり、新たに代表取締役社長の選任を行いました。加えて、新社長につきましては、従来併用して

いたCEO、COOの英文職名を廃止するとともに、新社長のもと、事業部制を中心とした組織体制

の明確化を図るため、他の取締役についても CFO、CMO、CTO の英文職名を廃止するものであ

ります。
２． 変更の内容

（新役職名） 氏 名 （旧役職名）

代表取締役社長 赤塚 彰 （新任）

常務取締役

医療システム事業部

（医療システム事業部長兼任）・

システム開発事業部担当

村上 廣美

常務取締役

医療システム事業部

（医療システム事業部長兼任）・

システム開発事業部担当

CMO兼CTO

取締役

管理本部長兼経営企画部長

浅山 正紀 取締役

管理本部長CFO兼経営企画部長

取締役

医療システム事業部

営業統括部長兼東京支店長

福岡 泰洋 （新任）

医療システム事業部

営業統括部長兼東京支店長

以上